
№ 2610 от 02.11.2016 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 17.07.2013 № 2529» 

 

 
Руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 

15.05.2007 № 00 «О порядке определения ассортиментного перечня 

продовольственных товаров, отпускаемых отдельным категориям граждан по 

сниженным ценам», Уставом города Железногорска Курской области, 
представлением Управления социальной защиты и охраны здоровья 

населения города Железногорска от 25.10.2016 № 2265, администрация 

города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 17.07.2013 № 2529 «Об утверждении перечня 

продовольственных товаров, реализуемых по сниженным ценам для 

отдельных категорий граждан» (в редакции постановлений администрации 
города Железногорска от 11.12.2013 № 4100, от 14.04.2014 № 913, от 

08.10.2014 № 2549, от 20.02.2015 № 432), изложив приложения № 1 и № 2 в 

новой редакции, согласно приложениям № 1 и № 2 соответственно.  
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  
 

 

Исполняющий обязанности  
главы города Железногорска                                                                Д.В. Котов  

 

 

 

 

 

 
Сазонова О.А. 

4-69-32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Приложение №  1 

                                к постановлению администрации 

                                                                                                   города Железногорска 

                                                                                                  от 02.11.2016 г. № 2610 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ, РЕАЛИЗУЕМЫХ ПО 

СНИЖЕННЫМ 

ЦЕНАМ СО СКИДКОЙ 40% ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГОРОДА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКА ИЗ РАСЧЕТА 272 РУБЛЯ 42 КОПЕЙКИ 

НА ЧЕЛОВЕКА В МЕСЯЦ 

 

N 
п/п 

Наименование продуктов Единица 
измерения 

Норма отпуска 
продуктов в месяц 

на одного человека 

1. Мясо птицы кг 1,2 

2. Колбасные изделия  кг 0,8 

3. Молоко л 2,0 

4. Кефир л 1,0 

5. Масло сливочное пач./180  гр. 2 

6. Масло растительное бут.(литр) 1,0 

7. Яйцо шт. 10,0 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                    Приложение №  2 

           к постановлению администрации 

                                                                                                       города Железногорска 

                                                                                                      от 02.11.2016 г. № 2610 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ, РЕАЛИЗУЕМЫХ ПО 

СНИЖЕННЫМ 
ЦЕНАМ СО СКИДКОЙ 40% ЗА СЧЕТ ОБЛАСТНОГО  БЮДЖЕТА  

ИЗ РАСЧЕТА 486 РУБЛЕЙ 34 КОПЕЙКИ 

НА ЧЕЛОВЕКА В МЕСЯЦ 
 

 

N 

п/п 

Наименование продуктов Единица 

измерения 

Норма отпуска 

продуктов в месяц 

на одного человека 

1. Мясо птицы кг 3,5 

2. Колбасные изделия вареные кг 1,0 

3. Молоко л 2,0 

4. Кефир л 1,0 

5. Масло сливочное пач./180 

гр. 

3,0 

6. Масло растительное бут.(литр) 1,0 

7. Яйцо шт. 30,0 

 
 
 


